ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v công bố Danh mục TTHC mới

ban hành; được sửa đổi, bổ sung;

bị bãi bỏ và xây dựng Quy trình

nội bộ giải quyết TTHC thuộc

thẩm quyền giải quyết,

quản lý của Sở Tư pháp

                                                  Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện nội dung công bố của Bộ trưởng Bộ Tư pháp tại các Quyết định

số: 1852/QĐ-BTP ngày 23/6/20251,  1853/QĐ-BTP ngày 23/6/20252, 1856/QĐ-

BTP ngày 23/6/20253, 1858/QĐ-BTP ngày 23/6/20254, 1859/QĐ-BTP ngày

23/6/20255 (được gửi kèm liên thông trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan nghiên cứu,

rà soát để tham mưu trình Chủ tịch UBND tỉnh công bố Danh mục TTHC mới ban

hành; được sửa đổi, bổ sung; bị bãi bỏ và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết

TTHC tương ứng đối với nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định, đảm bảo đồng

bộ, thống nhất với nội dung công bố TTHC của Bộ trưởng Bộ Tư pháp tại Quyết

định nêu trên, hoàn thành trước ngày 27/6/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC(htd).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

1 về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực luật sư thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Bộ Tư pháp.
2 về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực tư vấn pháp luật thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Bộ Tư pháp.
3 về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực trọng tài thương mại thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Bộ Tư pháp.
4 về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung; thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực quản tài

viên và hành nghề quản lý, thanh lý tài sản thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Tư pháp.
5 về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành; thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực công chứng thuộc

phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp.

		2025-06-25T09:19:39+0700

		2025-06-25T11:42:32+0700

		2025-06-25T11:42:32+0700

		2025-06-25T11:42:32+0700

		2025-06-25T14:06:52+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!